[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2014 года

                 № 106
Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые Муниципальным  унитарным предприятием
«Шахунский городской рынок» на  2014  год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  город  Шахунья Нижегородской  области, решением Совета депутатов городского округа  город Шахунья Нижегородской области от 28 июня 2013 года № 19-8 «Об утверждении Положения  о порядке  установления цен (тарифов) на товары (услуги) муниципальных  предприятий, организаций, учреждений, городского округа  город Шахунья (за исключением организаций коммунального  комплекса)»,
на основании обращения Муниципального унитарного предприятия
«Шахунский городской рынок» администрация городского округа город  Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на платные услуги для Муниципального унитарного                                                    предприятия «Шахунский городской рынок» на 2014 год.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с  01 марта  2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте   администрации городского округа город Шахунья  Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

                                                                                                    Утверждены

                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                               городского округа  город  Шахунья

                                                                                                   от 12 февраля 2014 года  №  106

Тарифы  на платные услуги

Муниципального унитарного предприятия
«Шахунский городской рынок» на 2014 года.

	Вид услуги
	Единица,

измерения
	Стоимость

	Предоставление в аренду одного кв.метра в месяц в павильоне №1
	кв.м
	900

	Предоставление в аренду одного кв.метра в месяц в павильоне №2
	кв.м
	550

	Предоставление в аренду одного кв.метра за один день торговли на открытой площадке по рабочим дням
	      кв.м
	17

	Предоставление в аренду одного кв.метра за один день торговли на открытой площадке по воскресным дням
	      кв.м
	28

	Предоставление в аренду одного кв.метра за один день торговли на открытой площадке по воскресным дням на прилегающей территории
	      кв.м
	38

	Предоставление во временное пользование земельного участка площадью до 2-х квадратных метров для торговли молоком,  рассадой, соленьями, вещами б/у, товарами кустарного производства, овощами с личного подворья
	Одно

торговое

место
	10

	Предоставление во временное пользование земельного участка площадью до 2-х квадратных метров для торговли мёдом
	Одно

торговое место
	40

	Предоставление во временное пользование земельного участка для размещения закрываемого киоска, имеющего внутреннюю площадь по договорам за месяц

	-до 10 кв.м.

руб.
	в месяц
	2376

	- от 10 до 20кв.м.

руб.м/2
	кв.м в месяц
	176

	- свыше 20 кв.м.руб.м/2
	кв.м.в месяц
	132

	Предоставление во временное пользование одного  кв.метра  для размещения закрываемого киоска, контейнера для хранения товара
	кв.м в год
	550

	Въезд на территорию рынка и прилегающую территорию, отведённую под торговлю автотранспортом для стоянки грузоподъёмностью

	-до 1,5тонн вт-сб
	Одна

машина
	20

	                      Воскресение
	Одна

машина
	40

	--свыше 1,5 тонн вт-сб
	Одна

машина

	30

	                      Воскресение
	Одна

машина

	50

	 Пропуск на месяц
	В месяц
	300

	Услуги платного туалета
	Один

человек
	5

_________

PAGE
2